

JMAT HOLDING ApS

Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 31878462

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Mathiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMAT HOLDING ApS
Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31878462
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Mathiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.984 t.kr. mod et overskud på 5.911 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af aktiver i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(12.438)
Driftsresultat		(17.500)	(12.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.508.055	5.445.819
Andre finansielle indtægter		130.564	609.160
Andre finansielle omkostninger		(636.025)	(1.051)
Resultat før skat		10.985.094	6.041.490
Skat af årets resultat	1	(1.301)	(130.700)
Årets resultat		10.983.793	5.910.790
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	610.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(8.882.971)	5.445.819
Overført resultat		18.866.764	(250.829)
		10.983.793	5.910.790

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.205.120	15.190.225
Finansielle anlægsaktiver	2	6.205.120	15.190.225
Anlægsaktiver		6.205.120	15.190.225
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		42.848	42.848
Tilgodehavende selskabsskat		20.408	0
Tilgodehavender		63.256	42.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.835.966	6.745.869
Værdipapirer og kapitalandele		13.835.966	6.745.869
Likvide beholdninger		13.921.802	1.250.563
Omsætningsaktiver		27.821.024	8.039.280
Aktiver		34.026.144	23.229.505

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.098.818	14.981.789
Overført overskud eller underskud		26.759.951	7.893.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>33.983.769</u>	<u>23.105.776</u>
Skyldig selskabsskat		0	113.729
Anden gæld		<u>42.375</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.375</u>	<u>123.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.375</u>	<u>123.729</u>
Passiver		<u>34.026.144</u>	<u>23.229.505</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	14.981.789	7.893.187	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(8.882.971)	18.866.764	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.098.818	26.759.951	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				23.105.776
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				10.983.793
Egenkapital ultimo				33.983.769

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	130.724
Regulering vedrørende tidligere år	1.301	(24)
	1.301	130.700

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	208.436
Afgange	(102.134)
Kostpris ultimo	106.302
Opskrivninger primo	14.981.789
Andel af årets resultat	4.476.676
Udbytte	(7.500.000)
Tilbageførsel ved afgange	(5.859.647)
Opskrivninger ultimo	6.098.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.205.120

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NemByg A/S	Esbjerg	A/S	25,5

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgæld udgør pr. 31.12.2018, 0 kr. Garantier udgør pr. 31.12.2018 42.275.558 kr. Kautionen er maksimeret til 250.000 kr.
